
【夏季休暇のお知らせ】 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜わり厚くお礼申し上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、8月 11日（土）～8月 16日（木）までを 

弊社、夏季休暇期間とさせて頂きます。 

 

なお、営業開始は、8月 17日（金）11：00からとなります。 

※お電話は、9：30から開始 

 

 

休業期間中は、皆様に大変ご不便をおかけいたしますが、 

何卒ご理解の程、宜しくお願い致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

株式会社ＴＱ・ＵＮＩＳＳ 

ＴＥＬ：03-6435-5812 

ＦＡＸ：03-6435-5815 

営業時間：11時～15時（土日祝除く） 

電話対応時間：9時 30分～17時（土日祝除く） 

 


